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APPEAL

Appeal

Appeal & una collezione declinata in 5 colori e nei
formati 60x120, 75x75, 60x60, 45x45 e 30x60, ideale per
rivestire ambienti che accolgono la mutevole bellezza
del cemento spatolato e lavorato a mano su una solida
base in gres porcellanato. Massima versatilita di
soluzioni per interno ed esterno, grazie alle superfici
naturale e strutturata, arricchiti da una decorazione a
tappeto che sottolinea lo spazio con grafismi ricercati.
Disponibile anche in 2 formati da rivestimento, 25x76 e
20x50 e arricchita da mosaici, strutture tridimensionali e
da decori dal tema geometrico, Appeal riveste ambienti
progettati per rispondere a differenti soluzioni estetiche
dal fascino contemporaneo.




APPEAL

MO9RN Appeal Appeal Grey Rt 75x75cm
MO9MZ Appeal Appeal Grey 25x76cm
MO9NS5 Appeal Appeal Grey Struttura Brick 3D 25x76cm

MO9RK Appeal Appeal White Rt 75x75cm
M9N1 Appeal Appeal White 25x76cm



APPEAL

AP SN et Kping

. MOWW Appeal Appeal Sand Str Rt 30x60cm
MOST Appeal Appeal Anthracite 20x50cm




APPEAL
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MOWU Appeal Appeal Grey Str Rt 30x60cm

MOWYX Appeal Appeal Taupe Str Rt 30x60cm
MOVJ Appeal Appeal Taupe Rt 60x60cm



APPEAL

MOT2 Appeal Appeal Grey Mosaico 20x50cm M13V Appeal Appeal Anthracite Mosaico 30x30cm
MOST Appeal Appeal Anthracite 20x50cm MOVA Appeal Appeal Anthracite Rt 60x120cm



APPEAL

Codice

MOST

MoVG

MOWD

MOWT

MOVA

MoY2

M9RP

MOX3

Codice

MOSR

MOT2

MOVH

MOWE

Mowu

MovC

MOY3

MoMZ

Anthracite

Descrizione

Appeal Anthracite
Appeal Anthracite Rt
Appeal Anthracite Rt
Appeal Anthracite Str Rt
Appeal Anthracite Rt
Appeal Anthracite C2 Rt
Appeal Anthracite Rt

Appeal Anthracite

Grey

Descrizione

Appeal Grey

Appeal Grey Mosaico
Appeal Grey Rt
Appeal Grey Rt
Appeal Grey Str Rt
Appeal Grey Rt
Appeal Grey C2 Rt

Appeal Grey

Formato

20x50cm

60x60cm

30x60cm

30x60cm

60x120cm

60x60cm

75x75¢cm

45x45cm

Formato

20x50cm

20x50cm

60x60cm

30x60cm

30x60cm

60x120cm

60x60cm

25x76cm

Spessore

MM 8,5

MM 8,5

MM 8,5

MM 8,5

MM 8,5

MM 8,5

MM 9,5

MM 08

Spessore

MM 8,5

MM 8,5

MM 8,5

MM 8,5

MM 8,5

MM 8,5

MM 8,5

MM 09

Superfici

Matt

Naturale/Matt

Naturale/Matt

Qutdoor

Naturale/Matt

Naturale/Matt

Naturale/Matt

Naturale/Matt

Superfici

Matt

Matt

Naturale/Matt

Naturale/Matt

Outdoor

Naturale/Matt

Naturale/Matt

Matt

Utilizzo

@ Rivestimento

@\ @ Pavimento e rivestimento
Pavimento e rivestimento
@ Pavimento e rivestimento
Pavimento e rivestimento
@ Pavimento e rivestimento
@\ @ Pavimento e rivestimento
Pavimento e rivestimento

Utilizzo

@ Rivestimento
@ Rivestimento
Pavimento e rivestimento
@ Pavimento e rivestimento
@\ @ Pavimento e rivestimento
Pavimento e rivestimento
@ Pavimento e rivestimento
@ Rivestimento

Pezzi per scatola

14

Pezzi per scatola

14

Mq

1,40

1,08

1,08

1,08

1,44

1,08

1,13

1,22

Mq

1,40

1,40

1,08

1,08

1,08

1,44

1,08

1,14

Kg

19,63

20,67

20,69

20,54

28,91

20,09

22,66

22,38

Kg

19,13

19,90

20,95

20,95

20,47

28,92

20,15

17,27

Scatole per pallet

48

40

48

48

36

40

42

34

Scatole per pallet

48

48

40

48

48

36

40

54

Mq

67,20

43,20

51,84

51,84

51,84

43,20

47,25

41,31

Mq

67,20

67,20

43,20

51,84

51,84

51,84

43,20

61,56

Kg

942,36

826,95

993,29

985,93

1.040,76

803,57

951,66

760,91

Kg

918,28

955,22

837,86

1.005,43

982,75

1.041,17

806,12

932,73



APPEAL

Codice

MO9RN

Mo0X4

Codice

MO0SQ

MOT1

MowC

MOWG

Moww

MOVF

MOY5

M9N2

MORL

MO0X9

Codice

MO0SS

MoVvJ

Descrizione

Appeal Grey Rt

Appeal Grey

Sand

Descrizione

Appeal Sand

Appeal Sand Mosaico
Appeal Sand Rt
Appeal Sand Rt
Appeal Sand Str Rt
Appeal Sand Rt
Appeal Sand C2 Rt
Appeal Sand

Appeal Sand Rt

Appeal Sand

Taupe

Descrizione

Appeal Taupe

Appeal Taupe Rt

Formato

75x75¢cm

45x45cm

Formato

20x50cm

20x50cm

60x60cm

30x60cm

30x60cm

60x120cm

60x60cm

25x76¢cm

75x75cm

45x45cm

Formato

20x50cm

60x60cm

Spessore

MM 9,5

MM 08

Spessore

MM 8,5

MM 8,5

MM 8,5

MM 8,5

MM 8,5

MM 8,5

MM 8,5

MM 09

MM 9,5

MM 08

Spessore

MM 8,5

MM 8,5

Superfici

Naturale/Matt

Naturale/Matt

Superfici

Matt

Matt

Naturale/Matt

Naturale/Matt

Outdoor

Naturale/Matt

Naturale/Matt

Matt

Naturale/Matt

Naturale/Matt

Superfici

Matt

Naturale/Matt

Utilizzo

@\ @ Pavimento e rivestimento
Pavimento e rivestimento

Utilizzo

@ Rivestimento

@ Rivestimento

Pavimento e rivestimento
@ Pavimento e rivestimento
Pavimento e rivestimento
Pavimento e rivestimento
@ Pavimento e rivestimento
@ Rivestimento

@ Pavimento e rivestimento
@\ @ Pavimento e rivestimento

Utilizzo

@ Rivestimento
@ Pavimento e rivestimento

Pezzi per scatola

2

Pezzi per scatola

14

Pezzi per scatola

14

Mq

1,13

1,22

Mq

1,40

1,40

1,08

1,08

1,08

1,44

1,08

1,14

1,13

1,22

Mq

1,40

1,08

Kg
22,10

22,13

Kg

18,99

20,43

18,90

20,7

20,62

27,28

20,26

17,07

22,33

22,97

Kg

19,52

20,67

Scatole per pallet

42

34

Scatole per pallet

48

48

40

48

48

36

40

54

42

34

Scatole per pallet

48

40

Mq

47,25

41,31

Mq

67,20

67,20

43,20

51,84

51,84

51,84

43,20

61,56

47,25

41,31

Mq

67,20

43,20

Kg
928,29

752,46

Kg

911,43

980,45

756,04

994,25

989,88

982,19

810,35

921,56

937,69

780,91

Kg

936,85

826,64



APPEAL

Codice

MOWH

MOWX

MoVD

MOYé6

MON3

M9RM

MOXA

Codice

MoSP

MOTO

MOWA

MOWF

Mowv

MOVE

MoY4

M9N1

M9RK

Mo0X8

Descrizione

Appeal Taupe Rt
Appeal Taupe Str Rt
Appeal Taupe Rt
Appeal Taupe C2 Rt
Appeal Taupe
Appeal Taupe Rt

Appeal Taupe

White

Descrizione

Appeal White

Appeal White Mosaico

Appeal White Rt

Appeal White Rt

Appeal White Str Rt

Appeal White Rt

Appeal White C2 Rt

Appeal White

Appeal White Rt

Appeal White

Formato

30x60cm

30x60cm

60x120cm

60x60cm

25x76¢cm

75x75¢cm

45x45cm

Formato

20x50cm

20x50cm

60x60cm

30x60cm

30x60cm

60x120cm

60x60cm

25x76cm

75x75cm

45x45cm

Spessore

MM 8,5

MM 8,5

MM 8,5

MM 8,5

MM 09

MM 9,5

MM 08

Spessore

MM 8,5

MM 8,5

MM 8,5

MM 8,5

MM 8,5

MM 8,5

MM 8,5

MM 09

MM 9,5

MM 08

Superfici

Naturale/Matt

Outdoor

Naturale/Matt

Naturale/Matt

Matt

Naturale/Matt

Naturale/Matt

Superfici

Matt

Matt

Naturale/Matt

Naturale/Matt

Outdoor

Naturale/Matt

Naturale/Matt

Matt

Naturale/Matt

Naturale/Matt

Utilizzo

@\ @ Pavimento e rivestimento
Pavimento e rivestimento
@ Pavimento e rivestimento
Pavimento e rivestimento
@ Rivestimento

@\ @ Pavimento e rivestimento
Pavimento e rivestimento

Utilizzo

@ Rivestimento

@ Rivestimento

Pavimento e rivestimento
@ Pavimento e rivestimento
@\ @ Pavimento e rivestimento
Pavimento e rivestimento
@ Pavimento e rivestimento
@ Rivestimento

@ Pavimento e rivestimento
@\ @ Pavimento e rivestimento

Pezzi per scatola

6

Pezzi per scatola

14

Mq
1,08

1,08

1,44

1,08

1,14

1,13

1,22

Mq

1,40

1,40

1,08

1,08

1,08

1,44

1,08

1,14

1,13

1,22

Kg
20,65

20,58

28,68

20,32

17,24

23,58

22,24

Kg

19,51

20,15

21,08

20,88

21,48

27,29

20,44

17,00

22,61

21,19

Scatole per pallet

48

48

36

40

54

42

34

Scatole per pallet

48

48

40

48

48

36

40

54

42

34

Mq

51,84

51,84

51,84

43,20

61,56

47,25

41,31

Mq

67,20

67,20

43,20

51,84

51,84

51,84

43,20

61,56

47,25

41,31

Kg
991,20

987,80

1.032,46

812,79

931,03

990,57

756,18

Kg

936,59

967,18

843,26

1.002,13

1.031,03

982,38

817,41

917,98

949,75

720,44



APPEAL

Codice

MON5

M9ON7

MON8

Codice

MoSW

MoSU

MoSV

MOSX

MoSY

Codice

MOXZ

MOYO

Brick 3D

Descrizione

Appeal Grey Struttura Brick 3d
Appeal White Struttura Brick 3d

Appeal Sand Struttura Brick 3d

Wind 3D

Descrizione

Appeal Grey Struttura Wind
Appeal White Struttura Wind
Appeal Sand Struttura Wind
Appeal Taupe Struttura Wind

Appeal Anthracite Struttura Wind

Modern

Descrizione

Appeal Decoro Modern Grey Rt

Appeal Decoro Modern Sand Rt

Formato Spessore
25x76cm MM 09
25x76cm MM 09
25x76cm MM 09
Formato Spessore
20x50cm MM 8,5
20x50cm MM 8,5
20x50cm MM 8,5
20x50cm MM 8,5
20x50cm MM 8,5
Formato Spessore
60x60cm MM 8,5
60x60cm MM 8,5

Superfici

Matt

Matt

Matt

Superfici

Matt

Matt

Matt

Matt

Matt

Superfici

Naturale/Matt

Naturale/Matt

Utilizzo

@ Rivestimento
@ Rivestimento
@ Rivestimento

Utilizzo

@ Rivestimento
@ Rivestimento
@ Rivestimento
@ Rivestimento
@ Rivestimento

Utilizzo

Pavimento e rivestimento
@ Pavimento e rivestimento

Pezzi per scatola

Pezzi per scatola

14

Pezzi per scatola

Mq

1,14

1,14

1,14

Mq

1,40

1,40

1,40

1,40

1,40

Mq

1,08

1,08

Kg

17,34

17,76

17,91

Kg

17,13

19,52

19,94

18,19

18,83

Kg

21,43

23,08

Scatole per pallet Mq

54 61,56
54 61,56
54 61,56
Scatole per pallet Mq

48 67,20
48 67,20
48 67,20
48 67,20
48 67,20
Scatole per pallet Mq

40 43,20
40 43,20

Kg

936,56

959,03

967,32

Kg

822,32

936,85

956,99

873,07

903,95

Kg

857,14

923,08
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Tale
Codice Descrizione
MoY7 Appeal White Decoro Tale
MoY8 Appeal Sand Decoro Tale

Codice Descrizione
M14S Appeal White Decoro Sign
M14T Appeal Sand Decoro Sign
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Codice Descrizione
M9PM Appeal Decoro Book Grey
M9PP Appeal Decoro Book Sand

Formato

20x50cm

20x50cm

Formato

20x50cm

20x50cm

Formato

25x76cm

25x76¢cm

Spessore

MM 8,5

MM 8,5

Spessore

MM 8,5

MM 8,5

Spessore

MM 09

MM 09

Superfici

Matt

Matt

Superfici

Matt

Matt

Superfici

Matt

Matt

Utilizzo

Rivestimento
Rivestimento

Utilizzo

Rivestimento
Rivestimento

Utilizzo

Rivestimento
Rivestimento

Pezzi per scatola

14

Pezzi per scatola

4

Pezzi per scatola

Mq

1,40

1,40

Mq

0,40

0,40

Mq

1,14

1,14

Kg

19,44

19,18

Kg

5,71

5,56

Kg

17,65

17,14

Scatole per pallet

48

48

Scatole per pallet

54

54

Scatole per pallet

54

54

Mq

67,20

67,20

Mq

21,60

21,60

Mq

61,56

61,56

Kg

933,33

920,55

Kg

308,57

300,00

Kg

952,94

925,71



APPEAL

Codice

MOTO

M13X

Codice

MOT1

M13Y

Codice

MOT2

M13W

Mosaico White

Descrizione

Appeal White Mosaico

Appeal White Mosaico

Mosaico Sand

Descrizione

Appeal Sand Mosaico

Appeal Sand Mosaico

Mosaico Grey

Descrizione

Appeal Grey Mosaico

Appeal Grey Mosaico

Mosaico Anthracite

Formato

20x50cm

30x30cm

Formato

20x50cm

30x30cm

Formato

20x50cm

30x30cm

Spessore

MM 8,5

MM 8,5

Spessore

MM 8,5

MM 8,5

Spessore

MM 8,5

MM 8,5

Superfici

Matt

Naturale/Matt

Superfici

Matt

Naturale/Matt

Superfici

Matt

Naturale/Matt

Utilizzo

@ Rivestimento
@‘ @‘ Pavimento e rivestimento

Utilizzo

@ Rivestimento
Pavimento e rivestimento

Utilizzo

@ Rivestimento
@‘ @‘ Pavimento e rivestimento

Pezzi per scatola

14

Pezzi per scatola

14

Pezzi per scatola

14

Mq

1,40

0,36

Mq

1,40

0,36

Mq

1,40

0,36

Kg

20,15

8,00

Kg

20,43

8,00

Kg

19,90

8,00

Scatole per pallet

48

60

Scatole per pallet

48

60

Scatole per pallet

48

60

Mq

67,20

21,60

Mq

67,20

21,60

Mq

67,20

21,60

Kg

967,18

480,00

Kg

980,45

480,00

Kg

955,22

480,00



APPEAL

Codice Descrizione

M13V Appeal Anthracite Mosaico

Mosaico Taupe

Codice Descrizione

M13Z Appeal Taupe Mosiaco

Formato

30x30cm

Formato

30x30cm

Spessore

MM 8,5

Spessore

MM 8,5

Superfici Utilizzo

Pavimento e rivestimento 4

Pezzi per scatola

Naturale/Matt

Superfici Utilizzo

Pavimento e rivestimento 4

Pezzi per scatola

Naturale/Matt

Mq

0,36

Mq

0,36

Kg

8,00

Kg

8,00

Scatole per pallet

60

Scatole per pallet

60

Mq

21,60

Mq

21,60

Kg

480,00

Kg

480,00
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